
93565 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

   

    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 26 novembre 2019, n. 1598 
POR Puglia FESR - FSE 2014-2020. Fondo Sociale Europeo - Avviso pubblico n.2/FSE/ 2017 “PassImprese”. 
Rimessione in termini e contestuale proroga validità Atto Unilaterale d’Obbligo e presentazione rendiconti 
per le istanze ammissibili a finanziamento riportate nell’Allegato A ed approvate con A.D. n. 1215 del 
08/10/2019. 

La Dirigente della Sezione Formazione Professionale 

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/1997; 
Vista la D.G.R. n.3261 del 28/07/1998; 
Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n.165/2001; 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
Rilevato che l’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 come integrato dal D. Lgs. n. 126/2014, prevede che la 
Giunta, con provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del bilancio di previsione e del documento 
tecnico di accompagnamento; 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009; 
Vista la Legge Regionale 28 dicembre 2018, n. 67 (Legge di stabilità regionale 2019); 

Vista la Legge Regionale 28 dicembre 2018, n. 68 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2019 e pluriennale 2019 – 2021”; 

Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 95 del 22/01/2019 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento al bilancio di previsione e del Bilancio finanziario gestionale 2019-2021 previsti dall’art. 
39, comma 10 del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 ess.mm.ii.; 

Vista la D.G.R. n.769 del 24/04/2019 di Riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31/12/2018 ai sensi 
dell’articolo 3, comma 4 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.. Variazione al bilancio; 

Vista la D.G.R. n. 558 del 18 aprile 2017 pubblicata sul BURP n.51 del 28/04/2017 di approvazione dello 
schema di avviso pubblico e contestuale variazione di bilancio; 
VISTA la relazione di seguito riportata: 

Con Atto Dirigenziale n. 740 del 06/06/2017 (BURP n. 68 del 15/06/2017) successivamente modificato 
con A.D. n. 921 del 17/07/2017 e A.D. n. 1295 del 31/10/2017, la dirigente della Sezione Formazione 
Professionale ha approvato l’avviso pubblico n. 2/Fse/2017 “Pass Imprese”, finalizzato a promuovere l’utilizzo 
di voucher aziendali, definibili quali incentivi economici di natura individualizzata, volti al finanziamento di 
attività formative documentabili dirette, principalmente, a manager ed imprenditori. 

Con Atti Dirigenziali di seguito specificati sono stati approvati gli esiti delle valutazioni effettuate dal 
nucleo appositamente istituito delle istanze pervenute dal 17/07/2017 al 27/03/2018: 

- A.D. n. 334 del 27/03/2018 pubblicato sul BURP n. 48 del 05/04/2018 (istanze presentate dal 
17/07/2017 al 01/08/2017 – I finestra); 

- A.D. n. 426 del 23/04/2018 pubblicato sul BURP n. 61 del 03/05/2018 (istanze presentate dal 
04/09/2017 al 19/09/2017 – II finestra); 

https://ess.mm.ii


93566 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019                                                 

   

 

           

         

  

          

  

  

  

   

          

       

         

         

 

         

- A.D. n. 717 del 29/06/2018 pubblicato sul BURP n. 93 del 12/07/2018 (istanze presentate dal 
15/01/2018 al 30/01/2018 - IV finestra); 

- A.D. n. 1071 del 04/10/2018 pubblicato sul BURP n. 131 del 11/10/2018 (istanze pervenute dal 
12/03/2018 al 27/03/2018 – V° finestra). 

Con Atto Dirigenziale n. 1215 del 08/10/2019, pubblicato sul BURP n. 116 del 10/10/2019, sono stati 
approvati gli esiti delle valutazioni effettuate da nucleo di valutazione delle istanze pervenute dal 14/05/2018 
al 29/05/2018 (6° finestra di presentazione). 

Con riferimento alle n. 84 istanze valutate positivamente, per un numero di voucher ammissibili a 
finanziamento pari a n. 208, riportate nell’Allegato C del medesimo Atto, come previsto dal paragrafo L) 
dell’Avviso “Obblighi del soggetto proponente”, modificato con A.D. n. 427 del 23/04/2018 ( BURP n. 58 
del 26/04/2018), il termine ultimo di presentazione della documentazione ivi indicata, risulta fissato nel 
09/11/2019. 

Alla data del presente provvedimento, a seguito della ricognizione effettuata sulle istanze presentate da 
n. 84 soggetti, approvate con il sopra citato A.D. 1215/2019 emerge quanto segue:   

•	 n. 40 hanno trasmesso la documentazione nei termini previsti (entro il 09/11/2019), indicati 
nell’Allegato A del presente Atto; 

•	 n. 21 hanno trasmesso la documentazione oltre il termine del 09/11/2019, indicati nell’Allegato A 
del presente Atto; 

•	 n. 17 soggetti beneficiari non hanno trasmesso alcuna documentazione, indicati nell’Allegato B del 
presente Atto; 

•	 n. 6 soggetti beneficiari hanno presentato rinuncia, acquisita agli atti della Sezione, indicati 
nell’Allegato B del presente Atto. 

Considerate le motivazioni addotte da diversi soggetti beneficiari per la tardiva trasmissione dei 
documenti di cui al paragrafo L) agli atti della Sezione, con il presente provvedimento si rende opportuno 
accettare, per n. 21 beneficiari indicati in Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente Atto, la 
documentazione prevista dal paragrafo L) dell’Avviso, trasmessa oltre i termini ivi indicati. 

Con A.D. n. 1215 del 08/10/2019, si stabiliva per i beneficiari di cui all’allegato C), quale termine ultimo di 
presentazione del rendiconto attraverso la piattaforma MIRWEB, di ammissibilità della spesa, e di validità del 
relativo Atto Unilaterale d’Obbligo, la data del 30/11/2019. 

A seguito dell’attivazione dell’iter procedurale sulla piattaforma telematica MIR, con nota prot. n. 34339 
del 14/10/2019, trasmessa ai beneficiari a mezzo PEC, sono stati invitati i medesimi soggetti ad iscriversi 
sulla piattaforma al fine di trasferire loro l’iniziativa finanziata per l’inserimento dei dati di rendicontazione e 
monitoraggio fisico-finanziario di propria competenza. 

Considerato che alla data odierna alcuni soggetti beneficiari non hanno ancora provveduto a registrarsi 
al Sistema MIRWEB 2014/2020, secondo le procedure richiamate nella nota sopra riportata, e considerato, 
altresì, il tardivo trasferimento telematico degli interventi ai singoli beneficiari al fine della rendicontazione 
della spesa sostenuta, si rende opportuno prorogare al 30/12/2019 il termine ultimo per la presentazione, 
attraverso la piattaforma dedicata, dei rendiconti della spesa sostenuta, stabilendo tale data quale termine 
ultimo di ammissibilità della spesa e validità dell’Atto Unilaterale d’Obbligo. 

Con il presente provvedimento si prende atto, altresì, delle rinunce acquisite agli atti della Sezione per 
le istanze presentate da parte di n. 6 beneficiari e della mancata presentazione della documentazione di cui 
al paragrafo L) dell’Avviso per le istanze presentate da parte di n. 17 soggetti riportati nell’Allegato B, non più 
ammissibili a finanziamento. 

Si dà atto che il presente provvedimento, con i relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio 
Formazione Professionale. 



93567 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

                                       

  

  
 

 

 

 
 

 
 

Garanzie alla riservatezza 
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

Adempimenti contabili di cui al D.lgs 118/2011 e S.M.I. 
Bilancio Regionale vincolato - esercizio 2019 approvato con LL.RR. 67/2018, 68/2018 e D.G.R. n. 95/2019 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a 

carico del bilancio regionale, né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che 

è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 

bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito: 

DETERMINA 

Per quanto in premessa rappresentato, da intendersi, parte integrante del presente dispositivo: 

•	 di prendere atto delle motivazioni addotte per la tardiva trasmissione della documentazione prevista 
dal paragrafo L) dell’Avviso da parte di diversi soggetti beneficiari e, per l’effetto, di accogliere la 
predetta documentazione per le n. 21 istanze indicate in allegato A - parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 

•	 di prorogare al 30/12/2019 il termine ultimo di ammissibilità della spesa, di presentazione del 
rendiconto attraverso la piattaforma MIRWEB, e di validità del relativo Atto Unilaterale d’Obbligo con 
riferimento specifico ai beneficiari indicati nell’Allegato A - parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

•	 di provvedere con successivo Atto all’assegnazione definitiva del contributo pubblico riconosciuto a 
seguito della verifica amministrativo-contabile dei rendiconti presentati e degli adempimenti previsti 
dal Decreto del M.I.S.E. n.115 del 31 maggio 2017 ( G.U n. 175 del 28 luglio 2017, in vigore dal 12 
agosto 2017); 

•	 di prendere atto delle rinunce acquisite agli atti della Sezione, trasmesse da parte di n. 6 beneficiari e 
della mancata presentazione della documentazione di cui al paragrafo L) dell’Avviso da parte di n. 17 
soggetti riportati nell’Allegato B, non più ammissibili a finanziamento. 

•	 di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, 
a cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94; 

•	 di disporre che la notifica del presente provvedimento ai soggetti beneficiari avverrà a mezzo P.E.C. ai 
rispettivi indirizzi di posta elettronica certificata. 

Il presente provvedimento, composto da n. 4 pagine, più l’Allegato A composto di n. 2 pagine e l’Allegato B 
composto di n. 1 pagina, per complessive n. 7  pagine 

- è immediatamente esecutivo; 
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 
- sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it; 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 

http://www.regione.puglia.it
www.sistema.puglia.it


93568 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019                                                 

 

                                                                                                                                                          
     
                       
 

- sarà trasmesso in copia conforme all’originale all’Assessore alla Formazione Professionale e agli uffici 
della Sezione  per gli adempimenti di competenza. 

La Dirigente della Sezione 
Formazione Professionale 

Dott.ssa Anna Lobosco 



93569 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019                                                                                                                                                                                                                      

  
 

 

                          

                           

                           

                          

                       

                          

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                          

                       

                       

                       

                       

                         

                         

                          

                         

                         

                         

                          

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                          

                      

                      

                       

 
 

                      

                      

                         

                         

                          

                         

                          

                         

                         

POR PUGLIA FESR FSE 2014/2020 Avviso Pubblico n. 2/FSE/2017 "Pass Imprese" ALLEGATO A 

Finestra Ragione Sociale 
Codice 
Pratica 

N. Voucher 
Ammessi 

Contributo Pubblico
 Data Invio Documentazione 

paragrafo L) dell'Avviso 
Note 

6 MOLINO CALEMMA VINCENZO & FIGLI D5CAER1 1 3.500,00 12/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 Tecnoeleva srl 3KMKJ55 2 7.000,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 SOCOGES M9VQJD6 1 3.500,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 IL LAVORO SICURO SAON257 1 3.500,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 ELEVO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA TR7UL24 3 10.500,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 SOGEST ITALIA S.R.L 0F6RWO6 1 3.500,00 12/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 IL BIANCOSPINO SOC. COOP. SOCIALE ONLUS Q4S1QH5 1 3.500,00 04/11/2019 

6 COOPS BARI SOCIETA' COOPERATIVA CFDBAM5 1 3.500,00 04/11/2019 

6 SOC. COOP. SOC. SOLIDARIETA' SL4PQN3 2 5.000,00 06/11/2019 

6 GEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCILAE DH237I1 2 6.000,00 04/11/2019 

6 UNO TRA NOI  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BRHVUR8 3 9.000,00 04/11/2019 

6 BAIONE LOGISTICA SRL J7WMVF8 1 3.500,00 21/10/2019 

6 MEKANO COMMERCIALE SRL QHN1TV5 1 3.500,00 07/11/2019 

6 MYFLEX SRL FNUYLH3 1 2.450,00 05/11/2019 

6 VER. TRANS S.r.l. SS8GDU8 2 6.960,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 VE.DI.S S.R.L. B2J82G1 5 17.400,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 NICOLA VERONICO S.R.L. VLVFB19 5 17.400,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 VER.SIDER S.R.L. L23OPO1 5 17.400,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 FV BUILDING SOLUTION S.R.L. 6O85X22 5 17.500,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 Cooperativa Sociale "RUAH" scrl-Onlus SDP32X9 2 7.000,00 04/11/2019 

6 BISCO' DI PICERNO LUIGI GYM7L23 1 3.500,00 07/11/2019 

6 ZACCARIA NICOLA E8FGAW4 1 5.000,00 12/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 PICERNO STELLA H2CP817 1 3.500,00 07/11/2019 

6 DE CARLO SRL UR3PFY4 2 7.000,00 08/11/2019 

6 IMPIANTI SERVIZI MEDICALI  AI8E785 2 3.255,00 07/11/2019 

6 MERIDIONALE SERVIZI A0BDDX1 1 2.500,00 20/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 CAMERA A SUD SOCIETA' COOPERATIVA 9YNQHU2 1 3.500,00 05/11/2019 

6 PERRY SRL 07LLTH2 2 5.250,00 06/11/2019 

6 DEFELICE M ARCO VITANTONIO E0RGKS4 1 4.900,00 29/10/2019 

6 GIOIELLI VINELLA DI VINELLA LUCIA 992LG95 1 2.450,00 06/11/2019 

6 SPI.BO. S.R.L. EJY95Q1 1 2.450,00 07/11/2019 

6 ARTE ORO DI ACQUAVIVA PAOLO VM33A67 1 2.800,00 06/11/2019 

6 AURIGA SOCIETA' COOPERATIVA Q847KH6 1 2.500,00 20/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 CARELLI SRL JG7FYB1 5 11.250,00 04/11/2019 

6 CARELLI SERVIZI GLOBALI REALI srl IN SIGLA C.S.G.R. 
S.R.L. 

3V67QP7 5 11.250,00 04/11/2019 

6 FORMAT DISTRIBUZIONE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

RL0XGL4 5 11.250,00 04/11/2019 

6 GESTFOOD GESTIONE ALIMENTARE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA' 

C8EAEM8 5 11.250,00  07/11/2019 

6 SAPORI DELLA MURGIA SRL IQHF9D4 5 11.250,00 05/11/2019 

6 P.M.C DESIGN SOCIETA' COOPERATIVA KLV7IX9 1 3.500,00 04/11/2019 

6 RICCI GIOIELLI 1868 SRL AG6PMP2 1 2.800,00 06/11/2019 

6 ICOMGRAPHIC SOCIETA' COOPERATIVA 7OJ50B1 1 3.500,00 13/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 FELLA ANTONIO N9XF3X5 1 4.900,00 06/11/2019 

6 SAVI' DI SAVINO VITO NICOLA 8ICFKB1 1 5.000,00 15/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 DEL GENIO PIETRO AD9TZO6 1 2.450,00 06/11/2019 

6 ACCOUNTING OFFICE SRL 6TKTL96 2 7.000,00 21/10/2019 

1 



93570 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019                                                 

                          

                      

                      

                       

                         

                         

                          

                         

                          

                      

                         

                         

                         

                         

                       

                       

POR PUGLIA FESR FSE 2014/2020 Avviso Pubblico n. 2/FSE/2017 "Pass Imprese" ALLEGATO A 

6 CAPOCOLLO DI MARTINA SRL KTR8SK5 2 7.000,00 12/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 GIUSTINIANO SUPERMERCATI SRL SL880W2 5 13.300,00 07/11/2019 

6 Marvita Alimentari srl 3TCKVP7 5 14.350,00 07/11/2019 

6 GIOVANNI PAOLO II SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE AR.L. 

8189NK5 4 14.000,00 25/10/2019 

6 BELLINI ANTONELLA ANNAMARIA IHD2CF3 1 4.900,00 05/11/2019 

6  Il Sogno di Don Bosco S.C.S. D99C9W8 2 7.000,00 06/11/2019 

6 SIRIO COOPERATIVA SOCIALE NJK0XO0 1 3.000,00 20/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 COOPERATIVA SOCIALE ITACA KKIWAG9 2 6.000,00 06/11/2019 

6 CESAM SRL EN8FQM4 1 3.500,00 20/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 NICOLAS SRL LAWOFB9 5 14.350,00 07/11/2019 

6 NICOLA MARROCCOLI IMMOBILIARE SRL B6KIKR4 1 3.500,00 07/11/2019 

6 Castello Sofà SRL 15XQMH8 3 7.350,00 08/11/2019 

6 Icenter di Saccente Alessandro 6JVI2D8 1 4.200,00 16/10/2019 

6 Tema Confezioni di Lenoci Domenico M6DYQJ3 2 7.000,00 06/11/2019 

6 IRON MEC S.R.L. 1L1P187 5 17.500,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

6 TURBO SERVICE S.R.L. H6KNHV9 5 17.500,00 11/11/2019 
Oltre il termine di 
presentazione previsto 

2 



93571 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 141 del 5-12-2019                                                                                                                                                                                                                      

  

                 
 

                
 

               
 

 
 

                 
 

                 
 

                 
 

                 
 

                 
 

                 
 

               
 

               
 

                 
 

                 
 

                  
 

                 
 

                
 

               
 

               
 

                 
 

                  
 

                 
 

               
 

               
 

POR PUGLIA FESR FSE 2014/2020 Avviso Pubblico n. 2/FSE/2017 "Pass Imprese" ALLEGATO B 

Finestra Ragione Sociale Codice Pratica 
N. Voucher 
Ammessi 

Contributo 
Pubblico 

Note 

6 M.G.V.N CONSULENCE SRL SX7MM35 1 3.150,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 M.T. COMUNICATION S.N.C. DI CIANNARELLA 
FILOMENA E MARTIRE ANNA MARIA PIA 

U9IQNB3 4 12.600,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 SIMPLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 79AOWC3 4 12.600,00 
RINUNCIA TRASMESSA CON PEC del 
25/11/2019 

6 TRENTA3 SCOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

XRQKT44 1 3.150,00 
RINUNCIA TRASMESSA CON PEC del 
25/11/2019 

6 NOVA INTERGROUP SRL 34HD6G3 2 6.300,00 
RINUNCIA TRASMESSA CON PEC del 
18/11/2019 

6 TECNOSTRADE S.R.L UFP57Q1 2 7.000,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 EASY CAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

QHJRH78 3 9.450,00 
RINUNCIA TRASMESSA CON PEC del 
21/11/2019 

6 CO.GE.PRO. SAS DI PRODON CLAUDIO & C. Y1I6SL1 1 3.500,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 QUADRA SRL I9SD2E7 2 6.300,00 
RINUNCIA TRASMESSA CON PEC del 
18/11/2019 

6 COSTRUZIONI METALLICHE SRL JPW6IB0 4 14.000,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 PANIMAL SRL P5QLJH5 5 15.750,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 CARPENTINO SUPERMERCATI SRL HC93WP5 1 3.500,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 LA TARTARUGA ONLUS R3D1WD8 2 7.000,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 PER.SE.IDE COOP. SOC. ONLUS SJS5BU0 3 9.000,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 DEL GENIO s.r.l. 674UQL7 1 2.800,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 ITRIA AGROALIMENTARI CARBOTTI SRL JLE1Q38 5 17.500,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 IDRACOL S.R.L. 113ALQ7 5 15.750,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 TECNOL S.R.L. 9OF2S67 5 17.500,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 LEORICAMBI SRL PBCC9X1 2 7.000,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 LAFERAL. EXPO S.A.S. DI DI GREGORIO 
ANTONIO & C. 

A2IQO61 5 17.500,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 FG SERVICE SRL J4M6L26 1 2.450,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

6 G.M.F. ALTROBIO SNC 6TR7NK0 5 15.750,00 
RINUNCIA TRASMESSA CON PEC del 
18/11/2019 

6 GALIZIA ASSISTENZA SERVIZI SRL F3BJS33 5 17.500,00 
Nessuna documentazione di cui al 
paragrafo L) dell'Avviso prodotta 

1 




